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Rekreacja z kolorem

Nie od dziś wiadomo, jak wielki wpływ na człowieka ma światło, jego barwa i intensywność. Ponieważ wprowadza odpowiedni
nastrój, może jednocześnie poprawiać humor, dodać energii, uprzyjemnić pracę i zabawę. Zalety światła są nieocenione. Jakie
więc oświetlenie wykorzystać w miejscach, w których jest ono jednym z podstawowych elementów wystroju?

Baseny, solaria, SPA, kluby fitness – to miejsca, które stają się z każdym dniem  coraz bardziej popularne. Zapanowała
powszechna moda na zdrowy tryb życia i aktywne spędzanie wolnego czasu, a obiekty sportowo-rekreacyjne przeżywają
prawdziwe oblężenie. Właśnie dlatego warto zadbać o ich odpowiedni wystrój, klimat i przede wszystkim oświetlenie.

Z kolorem raźniej

Długie godziny spędzane w pracy coraz częściej rekompensujemy sobie po prostu ruchem. Do tego celu zwykle
wykorzystujemy różnego typu miejsca rekreacyjno-wypoczynkowe: siłownie, baseny, SPA. Projektanci takich obiektów
prześcigają się w pomysłach na wystrój wnętrz, które mają przecież stymulować aktywność użytkowników i poprawiać ich
samopoczucie. Jednym z elementów, doskonale nadających się do kreowania przestrzeni rekreacyjnej, jest oświetlenie oraz 
odpowiednie operowanie jego formą i barwą. Ciekawą glazurę, detale i sztukaterie w pływalni można np. podkreślić
kolorowym wężem świetlnym. W ten sposób wyodrębniają się kształty, oddzielają płaszczyzny, tworzy się niesamowity klimat.
Odprężenie i relaks w takiej przestrzeni może tylko zaprocentować zadowoleniem użytkowników i ich pewnym powrotem do
miejsca, w którym czuli się tak dobrze. 

LED – świetlna rewolucja

Światło w miejscach rekreacyjnych musi sprzyjać aktywności, musi być także dynamiczne – tak jak ludzie, którzy w takich
wnętrzach przebywają. Ale równie ważnym zadaniem światła jest poprawa samopoczucia po ciężkim dniu w pracy i na uczelni.
- Przy instalacji oświetlenia w takich miejscach, jak SPA, solaria, baseny i kluby sportowe, musimy mieć jednak na uwadze
przede wszystkim bezpieczeństwo. Dlatego stworzyliśmy specjalną linię LED, odporną na uszkodzenia i różne warunki
panujące we wnętrzach. – mówi Paweł Kulpa z firmy LARS. – Produkty wykorzystujące technologię LED cechuje niskie zużycie
energii, długa żywotność, a także brak promieniowania IR/UV i znikoma emisja ciepła. Zapewniają zatem wysoką jakość i
intensywność barw, co nadaje wnętrzom niepowtarzalny wygląd i nastrój. – dodaje Kulpa. Trudno więc o lepsze rozwiązanie.

Dlaczego oświetlenie LED jest bezpieczne?

Nieckę basenu można oświetlić specjalnymi światłowodami, które przewodzą światło, ale nie są jego źródłem. Światło
produkowane jest przez projektor, dzięki czemu umieszczenie takich światłowodów w wodzie jest w pełni bezpieczne.
Transparentność i specjalna konsola umożliwiają dopasowanie kolorów światła do wnętrz, co zapewnia niesamowite efekty.
Możemy zmieniać odcienie wody w basenie, stworzyć egzotyczny klimat w solarium i saunie oraz zapewnić świetlne
odprężenie w SPA.
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fot. LARS
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